—1—

院发〔2017〕136 号

关于公布 2017 年校级

混合式教学改革立项课程名单的通知

各院（部）、行政各单位：

为贯彻落实山东省教育厅《关于印发山东省高等学校在线开

放课程建设等3个实施方案的通知》（鲁教高字〔2017〕11号），

深化教育教学改革，推动信息技术与教育教学深度融合，学校开

展了2017年混合式教学改革立项课程申报工作。经个人申请、院

（部）推荐、专家审核等环节，确定“人力资源管理”等10门课

程为2017年“山东工商学院混合式教学改革立项课程”。立项课

程建设期2年，每门课程资助经费2万元，经费分两期拨发，首次

拨付50%，通过中期检查后拨付50%。现将立项课程名单公布如下

 —2—

（见附件）。

课程负责人应按照在线开放课程建设管理办法要求，按时开

展课程建设和实施应用工作，认真推进教学改革，形成有示范意

义与推广价值的研究性教学成果，推动我校教学研究与改革不断

深入。

特此通知。

附件：山东工商学院2017年混合式教学改革立项课程名单

                       山东工商学院

                       2017年12月4日

 —3—

附件：

山东工商学院2017年混合式教学改革立项课程名单

序号 课程名称 负责人 课程类别 面向专业 备注

1 人力资源管理 王飞鹏 学科基础课 工商管理类专业

2 商务英语 刘白玉 专业必修课 商务英语、国际经济与贸易

3 安全系统工程 李立峰 专业基础课 安全工程

4 企业行政管理 朱婧 专业必修课 行政管理、城市管理等

5 宏观经济学 王发明 学科基础课 经济学、管理学专业

6 推销与谈判 王崇梅 专业必修课 市场营销

7 高等数学续论 王学武 公共基础课 全校各专业

8 管理会计 吴树畅 专业必修课 会计学、财务管理

9 财政学 宋英杰 学科基础课 财政学

10 创新创业实践 王彬 创新创业课 计算机类各专业

山东工商学院院长办公室                2017 年 12 月 7日印发

(共印 2份)